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Државен архив - Одделение Битола 

адреса: бул. „Први Мај“ бр. 55, 7000 Битола 

Гоце Стојановски, в.д. Раководител на Одделение за средување и обработка на 

архивски материјал – стар и нов период – Битола: 

tem. 047/239-491, tem.: 078/280199, mail: goce.stojanovski@arhiv.gov.mk 

Државен архив - Одделение Велес 

адреса: ул. „Наум Наумовски“ 66, 1400 Велес 

м-р Наумче Ризовски, в.д. Раководител на Одделение за средување и обработка на 

архивски материјал – стар и нов период – Велес: 

ten. 043/234-784, ten.: 076/485320, mail: naumce.rizovski@arhiv.gov.mk 

Државен архив - Одделение Куманово 

адреса: бул. ,„Ш-та Македонска ударна бригада“ бр. 20. 1300 Куманово 

м-р Вулнет Исени, Раководител на Одделение за средување и обработка на 

архивски материјал – стар и нов период – Куманово: 

tem.: 076/445878, ten. 031/420 464, mail: vullnet.iseni@arhiv.gov.mk 

Државен архив - Одделение Охрид 

адреса: ул. „Никола Карев“ бр. 6, 6000 Охрид 

д-р Никола Митровиќ, в.д. Раководител на Одделение за средување и обработка на 

архивски материјал -- стар и нов период - Охрид: 

тел. 046/252-104, тел.: 0761485 312, mail: nikola.mitrovic(gjarhiv.gov.mk 

Државен архив - Одделение Прилеп 

адреса: ул. „Александар Македонски“ бр. 134, 7500 Прилеп 

Филип Ристески, в.д. Раководител на Одделение за средување и обработка на 

архивски материјал -- стар и нов период - Прилеп: 

тел. 0481424-192, terr. 0751639770, mail: filip.risteski(marhiv.gov.mk 

Државен архив - Одделение Скопје 

адреса: ул. „Московска“ бр. 1. 1000 Скопје 

Татјана Алексовска-Сапунџиоска, Раководител на Одделение за средување и 

обработка на архивски материјал – стар и нов период – Скопје: 

тел./факс: 02/3076-461, 3076-462, 3076-463, тел.: 076/485245 

mail: tatjana.aleksovska-sapundzioska@arhiv.gov.mk 

Државен архив - Одделение Струмица 

адреса: ул. „27 Март“ бр. 2, 2400 Струмица 

Горан Колевски, Раководител на Одделение за средување и обработка на архивски 

материјал -- стар и нов период - Струмица: 

tem. 034/322-083, Tem.: 0761485285, mail: goran .kolevski(Oarhiv.gov.mk





Државен архив - Одделение Тетово 

адреса: ул. „Цветан Димов“ бр. 1, 1200 Тетово 

Дритон Османи, в.д. Раководител на Одделение за средување и обработка на 

архивски материјал – стар и нов период – Тетово: 

tem. 044/332-209, mail: driton.osmani@arhiv.gov.mk 

Државен архив - Одделение Штип 

адреса: ул. „Сане Георгиев“ бр.35, 2000 Штип 

Марио Паризов, в.д. Раководител на Одделение за средување и обработка на 

архивски материјал – стар и нов период – Штип: 

tem. 032/391-337, mail: mario.parizov@arhiv.gov.mk


